
Информативен лист
uniortools.com

Орман за алат

Profiles

Product features

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

централно заклучување со брава и клуч на преклопување●

брава со клуч вклучува и привезок●

обложена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●

948E2



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories


Држач за AKU одвртувачи


Држач за чекани


Држач со игла


Држач за клешти


Држач за одвртувачи

внатрешноста на кабинетот е опремена со плоча од перфориран челичен лим●

612216 700 300 900 26000




Држач за клучеви


Кука, 10 парчиња


Двојна кука

Related products


Кабинет /Ормар


Висечки ормар за работен пулт


